[image: ]
[bookmark: _GoBack]Администрация
Сельского поселения
 «Омский сельсовет»
Заполярного района
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» февраля 2022 года №4-од
с.Ома Ненецкий автономный округ

О Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, бюджетных росписей главных распорядителей и получателей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета).

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) (далее – Порядок).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на гласного специалиста финансово-бюджетного отдела Шуликову Анастасию Николаевну.

3. Настоящий Порядок вводится в действие с 1 января 2022 года.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет»
Заполярного района
Ненецкого автономного округа 	Е.М. Михеева

image1.png